
- 1 -  11/2019 Copyright © 2019, Fast ČR, a.s.

CZ  Multifunkční a pomalý hrnec
Návod k použití v originálním jazyce

SPR 7200SS



- 2 -  11/2019 Copyright © 2019, Fast ČR, a.s.

CZ Multifunkční a pomalý hrnec
Důležité bezpečnostní pokyny

ČTĚTE POZORNĚ A USCHOVEJTE JE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ.

Obecná upozornění
 ■ Tento spotřebič nesmějí používat děti ve věku od 0 do 8 let.
 ■ Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a starší, pokud jsou 
trvale pod dozorem.

 ■ Tento spotřebič mohou používat osoby se sníženými fyzickými, smyslovými 
nebo mentálními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, 
pokud jsou pod dozorem nebo byly poučeny o používání spotřebiče 
bezpečným způsobem a rozumí případným nebezpečím.

 ■ Udržujte spotřebič a jeho přívod mimo dosah dětí mladších 8 let.
 ■ Čištění a údržbu prováděnou uživatelem nesmějí provádět děti.
 ■ Děti si se spotřebičem nesmějí hrát.
 ■ Tento spotřebič je určen pro použití v domácnosti a podobných prostorách, 
jako jsou:

 –  kuchyňské kouty v obchodech, kancelářích a ostatních pracovištích;
 –  v zemědělství;
 –  pro hosty v hotelích, motelech a jiných obytných oblastech;
 –  v podnicích zajišťujících nocleh se snídaní.
 ■ Tento spotřebič není určen k ovládání prostřednictvím programátoru, 
vnějšího časového spínače nebo dálkového ovládání.

Varování:
Nesprávné používání může vést ke zranění.

 ■ Pokud je přívodní kabel poškozen, jeho výměnu svěřte odbornému 
servisnímu středisku, aby se zabránilo vzniku nebezpečné situace. Spotřebič 
s poškozeným přívodním kabelem je zakázáno používat. 

 ■ Dbejte, aby na síťovou zástrčku ani na zásuvku nestříkala voda nebo jiná 
kapalina, ani neproudila horká pára ze spotřebiče. Pokud se tak přesto 
stane, vypněte jistič přívodu elektrického proudu do zásuvky a poté zásuvku 
i zástrčku pečlivě vysušte před dalším použitím.



- 3 -  11/2019 Copyright © 2019, Fast ČR, a.s.

 ■ Spotřebič musí být umístěn ve stabilní poloze s držadly umístěnými tak, 
aby se vyloučilo rozlití horkých kapalin.

 ■ Plášť hrnce, vnitřní hrnec, varná nádoba a topné těleso jsou během používání 
velmi horké!

 ■ Povrch topného tělesa obsahuje po ukončení činnosti zbytkové teplo.

Varování:
Nedotýkejte se horkých povrchů hrnce. Hrozí nebezpečí popálení 
a opaření.

 ■ Povrchy spotřebiče, které jsou ve styku s pokrmem, vždy čistěte dle pokynů 
v tomto návodu.

 ■ Spotřebič nemyjte pod tekoucí vodou ani jej neponořujte do vody nebo 
jiné tekutiny.

Elektrická bezpečnost
 ■ Před připojením spotřebiče k síťové zásuvce se ujistěte, že se shoduje napětí 
uvedené na jeho typovém štítku s napětím ve vaší zásuvce.

 ■ Spotřebič připojujte pouze k řádně uzemněné zásuvce. Nepoužívejte 
prodlužovací kabel.

 ■ Spotřebič nikdy nepřipojujte k síťové zásuvce, dokud není řádně sestaven.
 ■ Před použitím plně rozviňte přívodní kabel.
 ■ Přívodní kabel spotřebiče nepřipojujte a neodpojujte od síťové zásuvky 
mokrýma rukama.

 ■ Dbejte na to, aby se vidlice přívodního kabelu nedostala do kontaktu 
s vodou nebo vlhkostí.

 ■ Neodpojujte spotřebič od síťové zásuvky tahem za přívodní kabel. Mohlo by 
dojít k poškození přívodního kabelu nebo síťové zásuvky. Kabel odpojujte 
od zásuvky tahem za zástrčku přívodního kabelu.

 ■ Na přívodní kabel nepokládejte těžké předměty. Dbejte na to, aby přívodní 
kabel nevisel přes okraj stolu nebo aby se nedotýkal horkého povrchu nebo 
ostrých předmětů.

 ■ Abyste se vyvarovali nebezpečí úrazu elektrickým proudem, neopravujte 
spotřebič sami ani ho nijak neupravujte. Veškeré opravy a seřízení tohoto 
spotřebiče svěřte autorizovanému servisnímu středisku. Zásahem do 
spotřebiče během platnosti záruky se vystavujete riziku ztráty záručních 
plnění.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


